Приложение к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 06.08.2021 № 43-р

Состав рабочей группы

по своевременному вводу в эксплуатацию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средней общеобразовательной школы № 32 г. Химки

Председатель рабочей группы:

Теслева И.М. - заместитель Главы Администрации

Члены рабочей группы:

Кайгородов Д.А. - первый заместитель Главы Администрации

Лёвочка Р.С. - заместитель Главы Администрации

Милейшева Т.Ю. - временно исполняющий обязанности заместителя

Главы Администрации

Попов Д.И. - заместитель Главы Администрации

Цуканов А.Г. - заместитель Главы Администрации

Варфоломеева И.А. - начальник Управления по образованию

Администрации

Ефанов В.Ю. - председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации

Победушкин А.Е. - начальник МКУ «Управление строительства»

Румянцева Ю.Л. - начальник Управления земельных отношений

Администрации

Головлева И.В. - директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Средней

общеобразовательной школы № 32 г. Химки